关于海外学院（外国语学院）推荐2019—2020学年先进团组织和先进个人的公示

根据《明院团[2020]6号关于评选2019—2020学年先进团组织和先进个人的通知》，经学生本人申请，班级评议小组推荐，院评议小组审核、筛选，辅导员复核，拟确定我院推荐个人及集体。现将名单公示如下，望广大师生共同监督，如有异议请在公示时间内向院评议小组或辅导员反映。具体名单如下：
1、 五四红旗团支部（7个）：
2017级英语师范B班  2017级商务英语A班
2017级商务英语B班  2018级英语师范A班
2018级商务英语C班  2018级土木工程1班
2019级土木工程

2、 优秀共青团干部（41人）：
方舒桐、庄  琳、冯晓仟、方金玲、肖  静、张雨婷、赵子雯、
陈婉萍、邱  晨、陈世芳、黄晓雪、汪丽云、罗  婷、邱  红、
林娇鑫、蒋惠敏、岳文武、杨小娟、宋一民、唐  霜、邓传欢、
魏玉婷、陈  欣、章亚兰、刘  洁、姜佳妮、陈  帆、洪佳妮、
曾莉莉、洪丹妮、吴慧玲、林  虹、谢文文、陈淑婷、吴倩琳、
许晓岚、洪鸣悦、徐小焱、王语曦、刘若芸、陈楚雯

3、 [bookmark: _GoBack]优秀共青团员（92人）：
林  燕、张玉清、邱巧煌、许静怡、宋岱玲、高雪萍、官瑞芬、
王凤珍、詹碧洋、郭锦霞、林宝惜、黄莲花、陈诗雯、叶祖欣、
王  宇、蔡美美、陈慧萍、陈小雨、王慧灵、王诗婷、谢艳红、
林小兰、洪思静、郑舒玮、陈  敏、林珊珊、刘润御、江春金、
洪曼真、温美慧、田  雯、黄婉玲、林淑燕、陆燕波、杨根妹、
刘欣雨、王晗瑞、周汝銮、邵广珍、郑海柳、周  虹、董雪婷、
郭尉足、许  诺、吴文婕、王梦婷、杨琳燕、陈少强、吴倩玉、
王慧敏、廖雨诗、李烙梅、江晨莉、颜佳慧、蔡莹莹、李  清、
洪红萍、骆春梅、张意兰、王雪苛、詹凌霄、涂  易、钟丹霞、
吴航冰、张佳佳、张小锋、朱婉滢、何慧英、何雅露、李雨露、
曾淑婷、余雅丽、宋殷倩、苏禧玲、陈馨玥、杨依静、谢雅阳、
柯悦颖、田素莲、黄心玥、李静雯、米  裕、冯怡帆、孙轶凡、
林  洁、王贞力、王梦鸽、李易浓、周  靈、刘禹章、杨晨晨、
张煜琦

公示时间：2020年4月12日至2020年4月14日
监督电话：
海外学院（外国语学院）团委书记  刘长森 18005985078

                              海外学院（外国语学院）团委
                                  2020年4月12日